

貸借対照表

(2023年3月31日現在)

やまや商流 株式会社

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	6,938,454,071	流動負債	5,625,592,564
現金及び預金	31,808,638	買掛金	5,260,499,074
売掛金	146,785,801	未払金	283,601,783
商品及び製品	5,694,012,590	未払法人税等	57,000,000
前払費用	28,719,020	その他	24,491,707
未収入金	1,032,431,831		
その他の	4,696,191	負債合計	5,625,592,564
固定資産	217,533,661	純資産の部	
有形固定資産	105,646,154	株主資本	1,530,395,168
建物	25,361,234	資本金	38,000,000
構築物	961,192	資本剰余金	12,192,442
機械及び装置	21,981,119	資本準備金	2,192,442
車両運搬具	18,206,265	その他資本剰余金	10,000,000
器具備品	39,136,344	利益剰余金	1,480,202,726
		利益準備金	7,307,558
投資その他の資産	111,887,507	任意積立金	31,500,000
長期前払費用	212,140	その他利益剰余金	1,441,395,168
差入保証金	111,675,367	繰越利益剰余金	1,441,395,168
		純資産合計	1,530,395,168
資産合計	7,155,987,732	負債・純資産合計	7,155,987,732

損益計算書

自2022年 4月 1日
至2023年 3月31日

やまや商流 株式会社

(単位:円)

科目	金額	
売上高		63,533,043,228
売上原価		62,596,235,992
売上総利益		936,807,236
販売費及び一般管理費		663,186,305
営業利益		273,620,931
営業外収益		
受取利息	4,193	
手数料	34,930,905	
その他	2,798,666	37,733,764
営業外費用		
雑支	-	
その他	10,184,298	10,184,298
経常利益		301,170,397
特別損失		
地震被災損失	835,664	835,664
税引前当期純利益		300,334,733
法人税、住民税及び事業税	97,355,733	97,355,733
当期純利益		202,979,000

株主資本等変動計算書

自2022年 4月 1日
至2023年 3月31日

単位:円

	株主資本							純資産 合計
	資本金	資本剰余金		利益準備金	利益剰余金			
		資本 準備金	その他 資本 剰余金		その他利益剰余金			
					別途積立金	その他利益 剰余金	繰越利益 剰余金	
当期首残高	38,000,000	2,192,442	10,000,000	7,307,558	31,500,000	-	1,238,416,168	1,327,416,168
当期変動額								
任意積立金の取崩							-	-
固定資産圧縮							-	-
利益準備金の積立							-	-
剰余金の配当							-	-
当期純利益							202,979,000	202,979,000
当期変動額合計	-	-	-	-	-	-	202,979,000	202,979,000
当期末残高	38,000,000	2,192,442	10,000,000	7,307,558	31,500,000	-	1,441,395,168	1,530,395,168